
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 215

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:35:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2019

N° do Processo: 123

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/09/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/09/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/09/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para confecção de enfeites para ornamentação natalina para
as ruas, avenidas, praças e rotatórias
Resumo:
Contratação de empresa especializada para confecção de enfeites para ornamentação natalina para
as ruas, avenidas, praças e rotatórias

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2019 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO n°82/2019 Baixar

01/10/2019 00:00:00 Extrato de Homologação e Adjudicação Pregão nº3... Baixar

19/09/2019 00:00:00 Edital Pregão 31/2019 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/215/pcontrataccedilatildeo-de-empresa-especializada-para-confecccedilatildeo-de-enfeites-para-ornamentaccedilatildeo-natalina-para-as-ruas-avenidas-praccedilas-e-rotatoacuteriasp-/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36b1660241518e87b71dca8ad09a07cf.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/532044b2fa7931559dcbf2c46d8cf72d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1eb31213b80ab1dc0d983f7287186978.pdf

